
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
«__18__»  февраля 2016 г.                пгт. Большая Мурта                     № _48__ 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации района от 23.07.2013 

№665 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 

муниципальных программ Большемуртинского района, их формировании и 

реализации» 

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ст. 50 Устава Большемуртинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление администрации района от 23.07.2013 №665 

«Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных 

программ Большемуртинского района, их формировании и реализации» 

следующие изменения: 

в приложении к постановлению «Порядок принятия решений о 

разработке муниципальных программ Большемуртинского района, их 

формировании и реализации»: 

       в разделе 2 «Принятие решений о разработке программ» в пункте 2.7 

слова «отдел социально-экономического прогнозирования и 

ценообразования» заменить словами «финансовое управление»; 

в разделе 6 «Реализация и контроль за ходом выполнения программы»:      

в пункте 6.8. слова «отдел социально-экономического прогнозирования 

и ценообразования и» исключить; 

абзац второй пункта 6.9. изложить в следующей редакции: 

«Согласованный соисполнителями годовой отчет представляется в 

финансовое управление администрации Большемуртинского района до 1 

марта года, следующего за отчетным.»; 

в абзаце 12 пункта 6.10 слова «отдела социально-экономического 

прогнозирования и ценообразования» исключить; 

пункт 6.11 исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации В.В. Рудницкую. 

3. Постановление  вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

Глава района                                                                                       В.В. Вернер 


